
Uzlový bod 

č. 
Popis plnění v rámci uzlového bodu Poznámka

Lhůta na realizaci plnění dle 

uzlového bodu

Nejpozdější možný termín 

zahájení plnění v rámci 

uzlového bodu

Nejpozdější možný termín 

ukončení plnění v rámci 

uzlového bodu

Povinnost informování ze 

strany zhotovitele o 

zahájení plnění uzlového 

bodu v předstihu

Odsouhlasení termínu 

zahájení uzlového 

bodu

Potvrzení splnění uzlového 

bodu

1
Předání místa stavby, zahájení přípravy 

zakázky

vzduchotechnická jednotka bude v 

provozu
10 dní do 10 dnů od účinnosti SoD do 10 dnů od účinnosti SoD 2 dny

e-mail nebo písemný 

zápis

Podpis protokolu o odevzdání  

/ splnění uzlového bodu 1

2

Přípravné práce, výroba VZT jednotky, 

zajištění materiálu potřebného k realizaci 

zakázky

vzduchotechnická jednotka bude v 

provozu
70 dní po podpisu SoD do 70 dnů od účinnosti SoD

průběžné informování e-

mailem nebo v rámci 

kontrolních dnů

e-mail nebo písemný 

zápis
x

3

Odpojení VZT jednotky od napájecí a 

komunikační kabeláže, demontáž periferií 

MaR, odsátí chladiva z okruhu 

kondenzanční jednotky, odpojení VZT 

jednotky od Cu potrubí, odvodu 

kondenzátu, demontáž stávající VZT 

jednotky

plnění uzlového bodu je možno zahájit 

pouze v případě, že zhotovitel bude mít 

k dispozici novou VZT jednotku, tj. nová 

VZT jednotka bude již vyrobena a 

připravena k přepravě na místo plnění 

a k montáži

3 dny do 71 dnů od účinnosti SoD

do 3 dnů od zahájení plnění 

uzlového bodu č. 3, nejpozději 

však do 74 dnů od účinnosti SoD

10 dní
e-mail nebo písemný 

zápis

Podpis protokolu o odevzdání 

/ splnění uzlového bodu 3

4

Montáž nové VZT jednotky včetně 

montáže periferií MaR, napojení VZT 

jednotky na Cu potrubí, vyvakuování, 

doplnění chladiva do okruhu kondenzační 

jednotky, napojení VZT jednotky na 

komunikační a napájecí kabeláž, na odvod 

kondenzátu, úprava zapojení stávajícího 

rozvaděče MaR, zpracování aplikačního 

softwaru pro řídící systém, vyvakuování, 

doplnění chladiva do okruhu kondenzační 

jednotky  

12 dní do 75 dnů od účinnosti SoD 

do 12 dnů od zahájení plnění 

uzlového bodu č. 4, nejpozději 

však do 87 dnů od účinnosti SoD

10 dní
e-mail nebo písemný 

zápis

Podpis protokolu o odevzdání 

/ splnění uzlového bodu 4

5

Zpracování projektové a předávací  

dokumentace, uvedení do provozu včetně 

zaregulování, vyzkoušení VZT jednotky, 

zprovoznění grafické vizualizace, 

provedení výchozí revize elektro, 

dokončení realizace zakázky, předání díla 

a místa stavby

10 dní

do 88 dnů o účinnosti SoD, 

nejpozději však do 

21.11.2023

do 10 dnů od zahájení plnění 

uzlového bodu č.5, nejpozději však 

do 30.11.2023

3 dny
e-mail nebo písemný 

zápis

Podpis protokolu o odevzdání 

/ splnění uzlového bodu 5

105 dní

25 dní

Příloha č. 7 ZD - Závazný časový harmonogram pro realizaci veřejné zakázky

MR6/2023 - Obnova VZT zařízení pro studio A, B  v objektu ČRo Brno

Maximální délka realizace plnění - obnovy VZT jednotky (včetně předání místa 

stavy a přípravy zakázky a výroby jednotek) 

Přehled uzlových bodů včetně popisu plnění a termínu ukončení plnění dle uzlových bodů

Maximální doba, po níž nebude v provozu VZT jednotka (tj. doba od zahájení 

demontáže do předání hotové a funkční VZT jednotky)


